АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от >//

город Тимашевск
№  $ %0

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 7 мая 2018 г.

№ 444 «О реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем
молодых семей» государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации» на территории
муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государ
ственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступными и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федера
ции», приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищ
но-коммунального хозяйства Краснодарского края от 25 мая 2018 г. № 195
«О реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведом
ственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражда
нам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государ
ственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и ком
фортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федера
ции», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 7 мая 2018 г. № 444 «О реализации основ
ного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на терри
тории муниципального образования Тимашевский район»:

1.1. В наименовании и тексте постановления слова «основного мероприя
тия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Рос
сийской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и комму
нальными услугами граждан Российской Федерации» заменить словами «меро
приятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой про
граммы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жи
льем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы

2
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в соответствующих
падежах.

1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей

ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Феде
рации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 декабря 2017 г. № 1710, постановления Правительства Российской Феде
рации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Феде
рации», приказа министерства топливно-энергетического комплекса и жилищ
но-коммунального хозяйства Краснодарского края от 25 мая 2018 г. № 195
«О реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведом
ственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражда
нам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государ
ственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и ком
фортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
п о с т а н о в л я  ю:».

1.3. В пункте 2 постановления слово «главного» заменить словом «ведуще
го».

1.4. Подпункт 3.1 пункта 3 дополнить словами «приказом министерства
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
Краснодарского края от 25 мая 2018 г. № 195 «О реализации мероприятия по
обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Ока
зание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Фе
дерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в МБ УК «Тимашевская меж
поселенческая центральная библиотека муниципального образования Тимашев
ский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпосе
ленческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тима
шевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевкий район, к тексту настоя
щего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 3, каб. 12.

3
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский район